令和３年４月吉日

各中学校（クラブ）関係者 各位

宮崎県バドミントン協会中学部

第２３回宮崎県中学生春季選手権大会

 中 止 のお知らせ

令和３年５月８日（土）、９日（日）、１５日（土）に開催を予定しておりました「第

２３回宮崎県中学生春季選手権大会」は、宮崎県の新型コロナウイルス感染拡大により、

出場予定チームの半数以上が当面の間、自校のみ活動や対外試合の自粛など、活動が制

限され、大会出場ができない状況になりました。弊協会中学部内で協議した結果、現在

大会中止基準には達してはいませんが、参加出来る地域が限られ、県大会として大会が

成立しないことや選手をはじめ参加者、関係者の健康・安全面を考慮し、上記大会の中

止を決定致しました。

 令和３年度最初の大会がこのようなお知らせになり、大変ご迷惑をおかけしますが、

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

※  令和３年度大会日程等は、ホームページに掲載しております。会場等未定の大

会もありますが、決定次第、再掲載いたしますのでご確認ください。

※  令和３年度日本バドミントン協会登録につきましては、例年通り進めていただ

きます。近日中に中学部ホームページに協会登録についてアップしますので、ご

確認をお願いします。

（問い合わせ）

宮崎県バドミントン協会 中学部部長 甲斐 秀則

Ｔｅｌ勤務先：０９８２－６９－０００８（日向市立東郷学園）

Ｔｅｌ携 帯：０９０－５９３４－０９７４